



Hyvä Jäsenemme

Haluamme toivottaa sinulle ja perheellesi Hyvää alkanutta vuotta 2022.

Kiitos teille kaikille, jotka osallistuite meidän viime vuotemme tapahtumiin. Te teette tapahtumista tapahtuman.

Jotta voisimme jatkossakin järjestää sellaisia tapahtumia, joita te haluaisitte ja joihin te voisitte osallistua, teimme kyselyn. Kysely on julkaistu meidän Facebookin sivuilla (Hyvinkään Kehitysvammaisten Tuki ry) sekä nettisivuillamme www.hyvinkaankvt.net. Vastausaikaa on 11.2.2022 asti. Toimitamme kyselyn myös suoraan asuntoloihin, sekä työ- ja päivätoimintaan ja kouluille.

Järjestimme vuosi sitten ensimmäiset etädiscoilut ystävänpäivänä, ja vieläkin lämmöllä muistan, kuinka paljon te lähetitte terveisiä toisillenne: ystäville toisiin asuntoloihin, työtoimintaan, päivätoimintaan ja ne kaikki biisitoiveet. Se oli hienoa.

Tänä vuonna toistamme tämän tapahtuman 14.2. kello 12:00–14:00. Mutta tehdään siitä vieläkin parempi. Piirtäkää ja askarrelkaa kortteja ja lähettäkää niistä jo nyt kuvia 0400 481 499 /Rocktehdas Hyvinkää, Hanna-Mari. Laittakaa kortteihin ja kuviin mukaan terveiset rakkaille ystäville tai hyvälle tyypeille töihin tai naapuriin. Avataan siis koneet ja linkit tapahtumaan 14.2. kello 12–14. Linkki tapahtumaan tulee meidän Facebookiin sekä nettisivuille www.hyvinkaankvt.fi. Saatte linkin myös pyytämällä sitä minulta. Voin toimittaa sen vaikka WhatsApilla, jolloin pääsette katsomaan tapahtumaa jopa puhelimestanne. Myös tapahtuman aikana voitte lähettää terveisiä ja biisitoiveita.

Olemme järjestämässä keväälle tanssiaisia. Tästä lisää, kun saamme järjestelyt kuntoon. Tapahtumissa saatetaan tarvita koronapassia. Olettehan tietoisia, että jos teillä ei ole mahdollisuutta tulostaa itse passia Omakannasta, niin voitte tilata sen suoraan Helena Vainiolta Keusotesta. Helena tarvitsee tilausta varten henkilötunnuksen, nimen sekä osoitteen, mihin todistus lähetetään. Helenan tavoitat puhelinnumerosta 050 497 1137 tai sähköpostista helena.vainio@keusote.fi.

Yhdistyksen kevätkokous järjestetään 26.4.2022 kello 18:00 alkaen Järjestökeskus Onnensillassa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat sekä päivitetään yhdistyksen sääntöjä. Tervetuloa mukaan. Kokouksen aluksi on kahvitarjoilu ja kenties jonkin asiantuntijan puheenvuoro.

Tiedotamme yhdistyksen tapahtumista nettisivujen, Facebookin ja paikallisten lehtien järjestöilmoitusten kautta. Tervetuloa mukaan tapahtumiimme.

Tammikuisin terveisin

Teija Elmgren, puheenjohtaja
Hyvinkään Kehitysvammaisten Tuki ry
teija.elmgren@gmail.com
040 592 9673